
Od: kangoo jumping 
Odesláno: středa 13. září 2023 12:46
Komu: Lenka Loučková
Předmět: RE: poptávka
Přílohy: Objednávka Kangoo.xlsx; fa_ddmmelnik__20230913.pdf

dobrý den,

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY 
 
Tímto potvrzujeme přijetí (akceptaci) Vaší objednávky č.215/49518941/2023 , ze 
dne 13. 9. 
2023. 
Prohlašujeme, že jsme si vědomi povinnosti druhé smluvní strany, zveřejnit tuto 
smlouvu v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, 
s tímto postupem výslovně souhlasíme a nemáme tak k tomuto postupu žádné výhrady
anebo 
požadavky na anonymizaci údajů obsažených v objednávce. 
Jsme si vědomi, že u objednávek nad 50 000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost 
až dnem 
uveřejnění objednávky v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb, o registru 
smluv. 
Součástí této akceptace je příloha obsahující objednávku s číslem uvedeným výše.

Zároveň zasílám fakturu za zboží, které bylo dnes již odesláno, zítra je u vás, 
děkuji za 
včasnou úhradu.

 
--  

www.kangoo-jumping.cz  
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Lenka Loučková 
Komu: 'kangoo jumping' 
Datum: 13. 9. 2023 11:58:57 
Předmět: RE: poptávka 

Dobrý den,
 
na základě Vaší cenové nabídky u Vám v příloze posíláme objednávku č. 
215/49518941/2023 na kangoo 
boty. Prosím o akceptaci objednávky.
 
Děkuji a hezký den,
 
 
Bc. Lenka Loučková, 
hospodářka a pedagog volného času DDM Mělník, 
Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace 
sady Na Polabí 2854 
276 01  Mělník 
IČO: 49518941 
č.ú. 
tel.č
 
 
 
From: kangoo jumping



Sent: Tuesday, September 12, 2023 2:06 PM 
To: Lenka Loučková 
Subject: Re: poptávka
 
Dobrý den,
na základě vaší poptávky ze dne 12.9.2023 vám zasílám cenovou nabídku v příloze.
Přeji hezký den
 

www.kangoo-jumping.cz  
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Lenka Loučková 
Komu: 'kangoo jumping' 
Datum: 12. 9. 2023 13:43:00 
Předmět: poptávka
Dobrý den,
 
poptáváme u vás nákup kangoo jumps:
 
1 ks Kangoo Jumps KJ XR3 - černo-růžové M                        
 
1 ks Kangoo Jumps KJ XR3 - černo-oranžové S
 
2 ks Kangoo Jumps KJ XR3 - černo-oranžové M
 
1 ks Kangoo Jumps KJ XR3 - černo-oranžové L
 
2 ks Kangoo Jumps KJ XR3 - černo-oranžové XL
 
6 ks Dětské boty Powershoe - 30-34 – červené
 
12 ks Dětské boty Powershoe - 35-38 – modré
 
Prosím o cenovou nabídku. Termín dodání do 15. 9. 2023.
 
Děkuji a hezký den,
 
 
Bc. Lenka Loučková, 
hospodářka a pedagog volného času DDM Mělník, 
Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace 
sady Na Polabí 2854 
276 01  Mělník 
IČO: 49518941 
č.ú. 
tel.č
 
 


